
Date: 23’6 August, 2019

To,
To

The National Stock Exchange of India Ltd. Department of Corporate Services,Exchange Plaza, BSE Limited,
Plotnn.C/1, 6 Block, Phiroze Jeejeebhoy TowersBandra—Kurla Complex Dalal Street, Fort,Bandra {E}, Mumbai-400 051. Mumbai—400 001.

Scrip Code No. VADlLALlND-EQ Scrip Code : 519156

Subject Submission of Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter} yearended on 31St March, 2019 along with Auditor report of Statutory Auditor for thequarter/year ended on 315t March, 2019

We hereby inform you that the Board of Directors of the Company at its meeting heid on today has:

1. Approved the Audited Financial results (Standalone & Consolidated) for the quarter/ year ended on31St March, 2019
-

2. Recommended Dividend of Rs. 1.25 per Share (Le. @ 12.5%) on 7187830 Equity Shares of Rs. 10/-each for the year ended on 315t March, 2019: subject to approval of shareholder in ensuing AnnualGeneral Meeting

3. Pursuant to Regulation 33 0f the SEBI {Listing Obligation and Discfosure Req uirement), 2015 pleasefind enclosed herewith foflowing:

o Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter/ yearended on 315" March, 2019

o Auditors Report on Financial Results {Standalone 8L Consolidated) of the Company. The Report ofStatutory Auditors is with disclaimer opinion with respect to the Audited Financial Results of theCompany for the Quarter and Financial Year ended 31"it March, 2019. The Statement on Impactof Audit Qualifications {For Audit Report with disciaimer Opinion) for the-Financial Year ended315t March, 2019.

Kindty take the same on your record.

For VADILAL INDUSTRIES LIMITED

Ms. Rashrni Bhitt

Company Secretary 8; Compliance Officer
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STATEMENT OF STANDALONE AUDiTED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rin lacs)

Quarter ended Year ended Year ended

Sr. No. Particulars March 31, 2019 December 31, 2018 March 31, 2018 March 31, 2019 March 31, 2018

Refer Note 12 (Unaudited) Refer Note 12 [AuditedL {Audited}

1 Revenue from operations 9,866.36 2,891.89 11,480.59 50,205.26 52.01398

2 Other income 381.2? 156.65 315.19 1,258.46 243.53

3 Total Income {1+2} 10,248.13 8,048.55 11,295.73 51,964.22 52,252.51

4 Expenses

a] Cost of materials consumed 2,296.12 3,862.49 8,003.19 28,414.93 28.81233

b] Purchase of stock-in-trade 311.04 222.52 141.41 1,064.58 586.34

r.) Changes in inventories of finished goods and Stock-in— {1,692.63} 210.35 {1,522.53} (982.16} 1,416.56

d] Excise duty on sale of Goods — - - 493.24

C) Employee benefits expense 1,046.56 934.08 1,042.19 3,921.43 3,195.34

f] Finance Costs 426.58 323.16 423.48 1,392.13 1,522.19

g] Depreciation and amortisation expense 431.54 393.25 346.80 1,659.83 1,598.38

hi Other expenses 2,893.19 2.39636 3,034.30 11,525.82 12.90438

Total expenses: 10,212.43 8,348.31 11,514.34 42,096.61 50,533.26

5 ProfitflLass} from ordinary activities before tax [3-4]. [454.301 {299.26} 231.44 4,862.61 2,223.25

5 Tax Expense

{a} Current Tax (248.60] [120.83] {25.30} 1,588.43 608.05

{b} Deferred Tax 92.22 38.11 1.28.61 130.80 131.12

Total Tax Exgense l1 :1 121 {82.22} 53.31 1,219.23 239.22

2 Net Prcufit;Ir {Loss} after tax {5-6} {312.92} {212.04} 228.13 3,148.38 1,484.53

8 Other Comprehensive income {Net of tax}

Items that will not be reclassified to statemenl nr Prufit and

Loss

— Remcasuremcnt of defined benefits plan fuel :1! tax] {14.60} {4.61) 3.22 {28.19} (18.54]

Total Other Comprehensive income {Net a} Tax} (14.60) {4.61} 3.22 {28.13} (15.54]

9 Tata] (lump: ' income for the period {2+8} {322.52} (221.65} 231.90 3,120.19 1,455.99

10 Paid-up Equity Share Capital 218.28 218.28 218.28 218.28

{Face Value of Q 101- each}

11 O:her Equity excluding Revaluation Regerve 12,024.62 13002.80

12 Earnings Per Share {of 3 102- each}.'no1'annualize-:J] :

EaSIc & diluted (3] [4.35) {3.02) 3.1? 43.311 20.55
   See accompanying Notes to theStandalone Hnancial' Results        

  



 

Sta ndalone Statement of Assets and liabilities (i in lacs)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Particulars March 31, 2019 March 31, 2018

(Audited) (Audited)

ASSETS
Non—current Assets :

(3] Property, Plant and Equipment 26,051.42 25,115.03

(6) Capital Work in Progress 1,319.63 228.89

(c) Investment Property 19.40 19.24

(d) Other Intangible Assets 193.06 242.65

(e) Financial Assets

(i) Investments 290.39 289.86
[fl] Loans 301.49 283.60

{iii10ther Financial Assets 661.25 602.62

(f) Non Current Tax Assets (Net) 42.15 7

(g) Other Non- Current Assets 618,12 $59.69

Tote! Non current Assets : 29,502.46 22,852.08

Current Assets :

(a) Inventories 11,831.30 9,625.35

(b) Financial Assets

(3] Investments 1.44 1.23

(ii) Trade Receivables 3,339.26 4,523.56

(iii) Cash and Cash Equivaients 81.95 106.05

(iv) Bank Balance other than (iii) above 252.32 211.62

Ly] Loans 210.05 13.99

(vi) Other Financial Assets 211.04 85.63

{cl Current Tax Assets (Net) . 42.15

{(1) Other Current Assets 1,151.66 996.64

Total Current Assets : 12,029.02 15,661.22

TOTAL ASSETS : 46,581.53 43,513.85

EQUITY AND LIABILITIES
EQUITY

(3] Equity Share Capital 23.828 218.28

(b) Other Equity 19,598.84 16,586.92

Total Equity 20,311.52 17,305.15
Liabilities

Non Current Liabilities:-

(a: Financial Liabilities

{ii Borrowings 5,243.42 2,099.10

(iil Other Financial Liabilities 55.53 48.49

(b) Provisions 201.32 128.34

(c) Deferred Tax Liabihties (Net) 2,223.30 2,091.24

(d) Other Non Current Liabilities 650.54 698.35

Total Non Current liabilities 8,884.16 10,066.02

Current Liabilities:-

(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings 6,563.89 5,305.16

(ii) Trade Payabtes

-Due5 of micro enterprises and small enterprises 411.20 425.22

rDues of creditors other than micro enterprises and 6,134.10 2,152.25

small enterprises

(iii) Other Financial Liabiiities 3,333.32 2,453.69

(5} Provisions 2.90.69 239.23

(c) Current Tax Liahitities [Net] 29.81 -

(d) Other Current Liabilities 566.24 510.98

Total Current Liabilities 12,379.25 16,142.08

TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES : 46,581.53 43,513.85    
 

 

 
 



 

Notes:-

Ln

10 Date :August 23, 2019 RAJ’5LSH Remnm
Place : Ahmedabad DIRECTOR

The above Standalone Financial results for the quarter and year ended on March 31, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and subsequently

approved by the Eloard of Directors at their Board Meeting held on August 23. 2019ii1 terms of Pi'Ovisions of Regulation 33 01 SEBI {Listing Obligations and

Disclosure Requirements] Regulatiuns,2015.1he statutory auditors have issued a disclaimer Df opinion in respect of Lhe results fur the quarter and year

ended March 31, 2019.

The Beard of Directors of the Company has recommended dividend of i 1.25 per equity share [12.50%] face value of 5 10 each for the year ended March 31,

2015| 0n 21,82,830 equity shares amounting to e 8.9.85 Lacs { excluding tax on dividend of 1 18.42 Lacs} subject to approvai 0f the shareholders.

During the financiai year 2018-19. two Promoter Directors at the Company have sent Oul numerous communications to the Board of Directors (“the Board")

of the Company making various allegations and cuunler-atlegations On each other primarilyI relating to the operations and management of the Company on a

range of matters including potentiai petsunai expenses claimed as official expenses, funds management. dissemination of price sensitive information,

demand for re—examination of books of account of past periods, legitimate,r of salaries paid to relatives of the promoter directors, payments made to a vendor

without services being received and independeme of Independent Directors, amongst others. Subsequent to the year—end, on July 22, 2019, the Promoter

Directors have jointly communicated to the Board that they withdraw all these allegations I counter—ailegations on each other unconditionally and without

am; reservations except for the ones stated in Note 4 below. The Board of Directors in their meeting on July 22. 2019, evaluated the basis at withdrawal of

the joint communications of the promoter directors — P01 and PD2 and further as the allegations levied were without am,r corroborative evidence, decided

no further action was required on ant.r of the allegation except for the ones stated in Note 4 below.

A} One of the Promoter Director {PD 1] and the Chief Financial Officer [CFO'J of the Company suspects that another Promoter Director [PD 2] I: PD 1 and PD 2

ccdlectiuelyr referred to as ”Promoter Directors" hereinafter} of the Company has claimed potential personal expenses amounting to Rs. 25.33 Faiths as official

business expenses during the financial year 2012—18 to 2018—19. The Board of Directors [”the Board") of the Company, in their meeting dated March 30,

2319 have annointed an independent external consultant to perfmm prunedures to astertain whether potential personal expenses have been claimed as

business expenses. tn the same meeting. the Board has aiso appointed an external! tegat firrn to hand hold the Board through the said process inciuding]

compliance with applicable laws and regulations. fits on the date of approval of these financial statements by the Board, the independent external

consultants and the external legal firm are yet to provide their (eport t0 the Beard t0 enabie them to take further action in this matter

8] SimiiarlyPD 2 suspects that PD 1 and his famiiy members have charged personal travel expenses of approximately Rs. 23.00 lacs as business expense

during financial years 2014-15 to 2018-19.

The Company is of theI opinion that the outcome of findings wiil nol have any material impact on the financial statements of the respective financiai years.

As the statutory auditors have not accepted Company‘s representation on the notes no.3 and 4 above and issued a disclaimer of opinion report. the

promoter directors in lhe board meeting heid er12\ugust23, 2019 have voitmtary offered to appuint an independent law firm to conduct detailed inquiry in

all the matters as reported in the statutory audit report with an aim of value preservation and enhancement in the interest of all stakeholders.

In FY 2012-18, a Company Petition was filed against the Company and some of its promoters, before the National Company.I Law Tribunal, Ahmedahacl

{"NCLT”), under Sections 241 and 242 of the Companies Act, 2013 pertaining to prevention of oppression and mismanagement of the Company. in the

current financiat year, no orders have been passed by the NCLT as the petitioners and all of the parties to the petition have submitted to the MELT that they

are seeking to arrive at an amicable resolution L'Jf matter.

On September 29 2016, an agreement was signed between the Company and Vadilal Entetprises Limited, a related party, for sale of 11'.E'."|Ctt‘c2lTlS in the

domestic market. The agreement was approved by the Board of Directors of the Comnany in their meeting held on August 8, 2016 and subsequei'ltly

approved by the shareholders in their meeting held on September 22, 2015. 2-\s per the agreement, the pricing of the products cold shatl be at the discretion

of the Company. Two erstwhite independent directors of the Company, who had approved the contract in the meeting of the 803i (J of Directoi 5 as refel red

above. in their resignation letters and a promoter shareholder have sighted their concerns on the terms and conditions of the contract. The pricing pattern

has remained consistent over these past years. The Company‘s management has obtained an opinion from a retired Supreme Court Judge who has opined

that the contract is uaiid under the indian Corattact Act. 2013 and that it was approved by the then Audit Committee, the then Board (11' Diret‘tozs and the

then shareholders in accordance with the requirements ofthe Companies Act, 2013 and the Listing Regulations. Based on this opinion, the Board at Direttoes

have Lonciuded that the transactions bursuant t0 the contract are in accordance with the abblicable laws.

As the major business of the Company i.e. manufacturing and selling of ice cream, is of a seasonal nature, sales as well as profits during Apriitn June period

are usually higher than luiy to March period.

In compliance with IND AS 20 on Government Grants and consequent to clarificatinns published by The Institute of Chartered Accountants o‘f india, income

from governmenl grants has been recognised as "Other income" with effect {mm July 2018. In earlier periods, these refunds were reported under "Other

Operating Revenue” in the Statement of Profit and Loss. This has no impact on ieported Profit befbte Tax.

Consequenl to introduction of Goods and Service tax iGSTi with effect from 1st iuiy 2012, Central Excise, Service Tax, Value Added lax [VAT], etc. have been

subsumed intu EST. In accmdance with Indian Accounting Standard and Schedule III of the Cnrnpal'lies Act, 2013, Revenue horn Operations 15 disclosed net of

GST. in View of the aforesaid restrut‘turing of indirect taxes, Revenue from Operations and excise duty for Ihe year ended March 3‘1, 2.019 are not comearable

with corresponding previous year.

""6 company iS primarily engaged in one business segment namely Food sefiment as determined hy the chief nperating decision maker in aetordance with

IND A5 108 — "Operating Segment".
Figures for the quarter ended March 31, 2019 and March 31, 2018 represents the difference between the audited figures in respect to the full financial year

and unaudited published figures of nine months ended December 31,2018 and December 31,2012, respectively, which were subject to limited review.

For VADILAL iNDUSTRIES LIMI D

    
  



 

VADILAL INDUSTRIES LIMITED
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STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31, 2019

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(3 in lacs)

Quarter ended Year ended

. March 31,2019 December March 31,2018 March 31,2019 March 31,2018
Sr. No. Particulars

31,2018

Refer Note 12 (Unaudited) Refer Note 12 (Audited) (Audited)

1 Revenue from operations 11,243.66 9,412.20 12,526.53 56,211.44 55,235.45

2 Other Income 222.80 151.30 188.10 1,029.31 625.25

3 Total Income (1+2) 11,466.46 3,564.00 12,214.63 52,290.25 55,860.20

4 Expenses ,

a) Cast of materiats consumed 2,296.12 3,862.49 8,003.19 28,414.93 28,812.33

6) Purchase of stock-in-trade 638.80 50119 381.01 2,398.45 1,241.83

c) Changes in inventories of finished goods and Stock-in-trade (1,223.26) 346.64 (1,546.55) (1,313.92) 1,193.59

d) Excise duty on sale of Goods - - . - 493.24

9) Employee benefits expense 1,462.31 1,312.02 1,268.81 5,325.89 3,920.14

f) Finance Costs 431.06 325.41 481.85 1,402.41 1,531.49

,5) Depreciation and amortisation expense 440.51 401.31 346.98 1,690.49 1,612.92

)1) Other expenses 3,845.46 3,151.51 3,661.26 14.631.14 14,256.16

Total expenses : 12,341.05 9,905.52 12,592.05 52,604.39 53,566.20

5 Profit/(Lass) from ordinary activities before tax (34) (824.59) (341.52) 112.58 5,186.36 2,294.00

6 Tax expense

(3) Current Tax (342.90) (148.34) (99.09) 1,235.52 622.18

(b) Deferred Tax 110.26 61.42 135.83 114.51 105.48

Total tax Expense (232.14) (86.92) 36.24 1,350.08 222.66

2 Net Profit] (Loss) after tax (5-6) (642.45) (254.65) 80.84 3,336.28 1,566.34

Attributabie to:

Non Controtling interest (0.30) 0.05 (0.09) 0.21 009

Owners of the cumpa nv (642.15) (254.20) 80.93 3,336.02 1,566.25

8 Other Comprehensive Income (Net of tax)

Items that Will not be reciASsified to statement of Profit and Loss (14.60) [4.61) 3.22 (28.19) (18.54)

items that will be reciassified to statement of Profit and L055 (256] (12.60) 6.96 2.95 4.13

Total Other Comprehensive income (Net of Tax) (22.16) (22.21) 10.23 (20.24) (14.41)

Attributable to:

Non Controlling Interest 7 - - 7 .

Owners of the company (22.16) (22.21) 10.23 (20.24) (14.41)

9 Totai Comprehensive Income for the period (2+8) (664.61) (226.86) 91.52 3,316.04 1,551.93
Attributable to:

N0n Controlling Interest (0.30) 0.05 (0.09) 0.21 0.09

Owners of the company (664.31) (226.91) 91.66 3,315.83 1,551.84

10 Paid-up Equity Share Capital 218.23 218.28 218.28 218.28 218.28

(Face Vaiue of 3 10/-- each)

11 Other Equity excluding Revaluation Reserve 12,492.53 9,285.02

12 Earnings Per Share (of 3 10/- each) (not annualized):

a) Basic R) (8.93) (3.54) 1.13 45.41 21.29

b) Diluted (3) (8.93) (3.54) 113 46.4.1 21 29        See accompanying Notes to the Consolidated Financial Results
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Consolidated Statement of Assets and Liabilities [f in lacs)

Particulars March 31,2019 March 31,2013

(Audited) (Audited)

ASSETS

Nan-current Assets :

(a) Property, Plam and Equipment 26,511.35 25,401.36

{0) Capital Work in Progress 1,319.63 228.85

(c) Investment Pronertv 19.4C 19.24

(d) Other Intangible Assets 200.3%: 250.23

(9) Financial Assets

(I) Investments 52.60 52.0"

(ii) Loans 9.44 1.65

(iii) Other Financial Assets 245.23 203.14

(f) Deferred Tax Assets (Net) 55.6.5 5.12

(3) Other Non—{Iurrent Assets 622.14 564.84

Total Non current Assets : 29,540.82 22,232.04

Current Assets :

(a) Inventories 12,204.02 10,216.36

(1')) Financial Assets

(i) Investments 1.44 1.23

(ii)Trade Receivables 3,103.14 4,199.01

(iii) Cash and Cash Equivalents 608.62 249.26

(iv) Bank Balance other than (i'r'l) above 252.32 211.6—

[0)100115 15.83 16.94

[vi10ther Financial Assets 203.2 94.68

(c) Current lax Assets (Net) 42.1E

(d) Other Current Assets 1,129.03 1,125.0"

Total Current Assets '. 18,068.26 16,212.32

TOTAL ASSETS : 42,609.00 43,944.41

EQUITY AND LIABILITfES

EQUQTY

(a) EquityI Share Capital 218.28 218.22

(b) Other Equity 20,016.20 16,809.15

Total Equity attributable to owner 20,235.48 12,522.92

(c) Non controlling interest 32.12 31.91

Total Equityr 20,262.60 12,559.83

Liabilities

Non Current Liabilities:-

a] Financial Liabilities

(i) Borrowings 5,298.98 2,099.1C

{ii)Otl1er Financial Liabilities 55.53 48.45

{0) Provisions 201.3' 128.34

(c) Deferred Tax Liabilities (Ne‘t) 2,2 88.95 2,023.21

(:1) Other Non Current Liabilities 660.54 698.35

Total Nan Current Liabilities 8,905.32 10,042.50

Current Liabi!itie5:—

la) Financia: Liabilities

(i180rr'0wings 6,563.89 5,305.16

(H}Trade Pavabtes

-Dues of micro enterprises and small enterprises 411.2 425.2—

-Due5 of creditors other than micro enterprises and small 6,455.53 2,322.45

enterprises

(iii) Other Financial Liabilities 3,418.84 2,461.84

{0) Provisions 2906 239-223

{C} Curreanax Liabilities (Net) 228.31

{0) OtherCurrent Liabilities 562.65 532.58

Total Current Liabilities 12,936.11 16,332.03

TOTAL - EQUITY AND LIABILITIES : 42,509.08 43,944.43:      
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Notes:-

1 The above Consolidated Financial results. for the quartet and Year ended On March 31, 2.019 have. been reviewed by the' Audit Committee and .suhsequentlv

approved by the Board of Directors at their Board Meeting held on August 23, 2019 in terms of Provisions of Regulation 33 0t SFBI [Listing Obligations and

Disclosure Requirements} Regulations, 2015. The statutory auditors have issued a disclaimer of opinion in respect of the results for the quaiter and year ended

March 31. 2019.

2 The Board of Directors of the heiding Company has recommended dividend of h 1.25 per equity share [12.50 961 face value of 3 10 each for the year ended

March 31,201? on 21,82,830 equity shares amounting to 1 89.85 Lacs [ excluding tax on dividend of 3 18.4? Lacs} subject to approval of the. shareholders.

3 During the financial year 201818.1th Promoter Directors of the heiding Company have sent out numerous communications to the Board of Directors ["the

Beard"} 0f the holding Company making various allegations and counter-allegations on each other primarily relating to the operations and management of the

holding "StampamaI en a range of matters including potential personai expenses claimed as official expenses, funds management, dissemination of price

sensitive information, demand for re-examinatiun of books of account of past periods, legitimacy of salaries paid to relatives of the promoter directors,

payments made to a vendor withoul services being received and independence of independent Directots, amongst others. Subsequent to the year-ertd, on July

22, 2019. the Promoter Directors have jointiy communicated to the Board that they withdraw all these allegations I counter-allegations on each other

unconditionaliy and without any reservations except for the ones stated in Note 4 below. The Board of Directors in their meeting on July 22, 2019, evaluated

the basis of withdrawai of the joint communications of the promoter directors — P01 and P02 and further as the allegations levied were without any

teiroborative evidence, decided he further action was required on ant.r of the allegation except for the ones stated in Note 4 below.

4 Al One of the Promoter Director (PD 1) and the thief Financial Officer {CFO} of the holding Company suspects that another Promoter Director [PD 2i { PD 1 and

PD 2 COIIECtIVEIV refer red to as "Promoter Directors" hereinafteri of the holding Company has claimed potential personal expenses amounting to Rs. 25.33

lakhs as official business expenses during the financial year 2012—18 to 2018—19. The Board of Ditecters (”the Board") of the holding Company, in their meeting

dated March 30, 2019 have appointed an independent externai consultant to perform procedures to ascertain whether potential personal expenses have been

claimed as business expenses. In the same meeting, the Board has aiso appointed an external legal Firm {a hand hold the Board through the said precess

including compliance with applicabie laws and regulations. As on the date of approvai of these financial statements by the Board. the independent externai

consultants and the external legal firm are vet to provide their (eport to the Board to enable them to take further action in this matter.

B] Similarly, PD 2 suspects that PD 1 and his family members have charged personal travel expenses of approximately Rs. 23.001ac5 as business expense during

financial years 2014-15 to 2018—10.

The holding Company is of the opinion that the outcome of findings wiil not have any materiai impact on the financial statements of the respective financial

years.

5 As the statutory auditors have not accepted holding Company’s representation on notes no.3 and 4 above and issued a disclaimer of opinion report. the

promoter directors Til the board meeting held on August 23, 2019 have \ii:)|t.iritar\.I offered to appoint an independent law firm to conduct detailed inquiry in ali

the matters. as reported in the statutory audit report with an aim of value preservation and enhancement in the interest of ali stakeholders,

6 In FY 2017-1821 Company Petition was filed against the homing Company and some of its promoters, before the National Company Law Tribunal. Ahmedahad

("NCLT"), under Sections 241 and 2132 e? the Companies Act, 2013 pertaining to prevention 0f oppt'ession and mismanagement of the holding Company. in the

current financial year, no orders have been passed by the NCLT as the petitioners and all of the parties to the petition have submitted to the NCLT that ihev are

seeking to arrive at an amicable resolution of matter.

2 On September 29 2016, an agreement was signed between the holding Company and Vadilal Enterprises Limited, a related party, for sake of ice-Ci'eams In the

domestic market. The agreement was approved by the Board of Directors of the holding Company in their meeting held on August 8. 2016 and subsequently

approved by the shareholders in their meeting held on Septei'nber 22, 2016. As per the agreement, the pricing of the products said shall be at the discretion of

the holding Company. Two erstwhiie independent directors of the holding Company, who had approved the contract in the meeting of the Board of Directors

as referred above, in their resignation letters and a promoter shareholder have sighted their concerns on the terms and conditions of the contract. The pricing

pattern has remained consistent over these past years. The holding Comparw's management has obtained an opinion from a retired Supreme Court Judge who

has opined that the contract is valid under the Indian Contract Act. 2013 anti that it was approved by the then Audit Committee, the then Board of Directors

and the then shareholders in accordance with the requirements of the Companies Act. 2013 and the Listing Regulations. Based on this opinion, the Board of

Directors have concluded that the transactions pursuant to the contract are In accordance with the applicable laws.

8 As the major business of the group i.e. manufacturing and selling of ice-eream. is of a seasonal nature, sales as well as profits during April to June period are

usually higher than July to March period.

9 In compliance with IND AS 20 on Government Grants and consequent to clarifications published by The Institute of Chartered Accountants of Iridiu,intorne

from government grant have been retegnised as "Other Income" with effect from tuly 2018. In earlier periods, these refunds were reported under "Other

Operating Reveriuehn the Statement of Profit anti Loss. This has no impact on reported Profit Before Tax.

10 Consequent to introduction of Goods and Service tax [GSU with effect from ‘Ist rule 201?, Central Fxtise, Service Tax, Vahle Added Tax [VAT]. etr. have been

subsumed into GST. In accordance with Indian Accounting Standard and Schedule III of the Companies Act. 2013.8ever1ue from Operations is disclosed net of

GST. In view at the aforesaid restructuring of indirect taxes, Revenue from Operations and excise dutyI for the year ended March 31, 2019 are not comparable

with currespending previous year.

11 The group is prir‘natih.I engaged in one business segment namely Food segment as determined by the chief operating decision maker in accordance with IND AS

108 - "Operating Segment".

12 Figures for the quarter ended March 31, 2019 anti March 31, 2018 represents the difference between the audited figures in respect to the full financial year

and unaudited published flames of nine months ended December 31, 2018 and December 31, 2012, respectively, which were subject to limited review.

13 Key Numbers of Standalone Financial Results of the Company are as under:
 

 

 

 

 

      

SF.ND. Particulars Quarter ended Year ended

Ma rch 31,2019 December March 31,2018 March 31,2019 March 31,2018

31,2013

a Revenue from operations 9,866.36 2,891.89 11,480.59 50,205.26 52,013.98

Profit Befcu'e Tax (4-64.30: (299.26 281.44 4,862.61 2,223.25

Profit After Ta): [312.97 [212.04] 228.13 3.14-8.38 1,48d.53  
www.nseindia.cem

Date :ALigust 23. 2019

Place : Ahmedabad 
 

RAJESH EGANDHI
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DIRECTOR

The Standalone Financial Result is available at the Company's website www.vadilalgroup.com and cm the website of stock exchanges www.hseindiatem and
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TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
VADILAL INDUSTRIES LIMITED

1. We were engaged to audit the accompanying Statement of Standalone Financiai

5.2
..)

    

Results of Vadiiai Industries Limited (“the Company"), for the year ended 3151 March,
2019 (“the Statement"), being submitted by the Company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements} Regulations, 2015, as modified by Circular No.
CIR/CFD/FAC/6222016 dated July 5, 2016.

This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and
approved by the Board of Directors, has been compiled from the related Standalone
financial statements which has been prepared by the management of the Company
and, which they represent, have been prepared in accordance with the Indian
Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013
read with relevant rules issued thereunder (‘Ind AS’) and other accounting principles
generally accepted in India. Our reSponsibiiity is to express an opinion on the
Statement based on our audit of such financial statements.

Our responsibility is to conduct an audit of the Statement in accordance with the
Standards on Auditing (5A5) issued by the Institute of Chartered Accountants of
India and to issue an auditor's report. However, because of the matters described in
paragraph 3 beiow, we were not able to obtain sufficient appropriate audit evidence
to provide a basis for an audit opinion on the Statement.

We refer to the following :

Note 3 t0 the Statement describes disputes on various financial, operational and
governance matters between the Promoter Directors of the Company and there
are numerous allegations made against each other from August 2018 til: July
2019 vide their reSpective communications to the Board of Directors of the
Company. Furthermore, two erstwhile Independent Directors have, in their
resignation letters dated June 19, 2019, addressed to the Company, have raised
concerns in respect of the aforesaid disputes between the promoter directors and
hostile environment in the meetings of the Board of Directors and its committees.
We provided to the Audit Committee and Board of Directors our suggestions to
have these allegations investigated by an independent external agency to
determine whether any irregufarities / non-compliances / iilegalities have
occurred in relation to the allegations. The Promoters have communicated to
Audit Committee and Board of Directors their withdrawal of all the above
allegations on July 22, 2019, except for the matters referred in Paragraphs 3(b}
and 3(c) below.

As per a resoiution passed by the Board of Directors on 30th March, 2019, the
promoter directors ceased to be Managing Directors of the Company and it was
resolved in the same meeting to appoint Professional Management as DirectorI
Manager / CEO for the Company and that in the interim period, the Promoter
Directors would continue to manage the business affairs of the Company without
remuneration.

Finance Centre, Tower 3, 22‘" — 32"“ Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone Road (West), Mumbai — 400 013, Maharashtra. indie.
  [LLP ideh‘ttfiéihi. N0. mesa?)
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b. As more fully explained in note 4(A) to the Statement, based on allegation made
by Promoter Director 1 and Chief Financiai Officer on August 11, 2018, the Board
of Directors of the Company at their meeting heid on March 30, 2019 has initiated
an independent investigation by an external consultant along with an external
legal firm, the scope of which, inter-aiia covers, ascertainment of irregularities, if

any, with respect to potential personal expenses, amounting to Rs.25.33 iakhs as
official business expenses by Promoter Director 2 of the Company. As per the
information and explanations given to us, the external consultant is currentiy
conducting their investigations and they may make a determination on Whether
the payments were inappropriate 2’ illegal and its consequentiai impact, if any,
including on compiiance of relevant laws/ regulations.

Note 4(8) to the Statement which refers to suspicion raised by Promoter Director
2 on July 22, 2019 with respect to personal travel expenses of approximateiy
R523 lakhs suspected to have been claimed as business expense by Promoter
Director 1.

Note 6 to the Statement which refers to the status of on-going iitigations filed
against the Parent under Section 241 and 242 of the Companies Act, 2013

pertaining to prevention of oppression and mismanagement of the Company.

Due to the possible effects of the matters described in paragraphs 3(a) to 3(d)
above, we are unable to state whether the remuneration of Rs.355.96 lakhs paid

by the Company to its promoter directors during the year is in accordance with
the provisions of section 197 of the Act and any consequential effect theremc on
these financial statements.

The Audit Committee and the Board of Directors in their meeting held on August 23,

2019 resolved to initiate independent inquiries into the matters referred in paragraph

3(a) and 3(c) above.

Pending completion of the aforesaid inquiries / investigations and resolution of the

above matters, we are unabie to determine if any adjustments are necessary to the

Statement on account of the aforesaid matters, any restatement of prior years’

including any consequential effect thereof.

4.

5.

Because of the significance of the matters described in paragraph 3 above, we

have not been able to obtain sufficient appropriate audit evidence to provide a

basis for an audit opinion as to whether this Statement:

(i) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,

as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2l6 dated July 5, 2016; and

(ii) gives a true and fair View in conformity with the aforesaid Indian

Accounting Standards and other accounting principles generally accepted

in India of the net profit and total comprehensive income and other

financial information of the Company for the year ended March 31, 2019.

We draw attention to Note 7 to the Statement, which describe the key terms of a

contract entered into by the Company with Vadiial Enterprises Limited, a related

party, for sale of its goods.
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6. The Statement includes the results for the quarter ended 31st March 2019 being

the balancing figure between figures in respect of the full financial year and the

published year to date unaudited figures up to the third quarter of the current

financial year.

For DELOI'ITE HASKINS & SELLS LLP
Chartered Accountants

(Firm's Registration No. 117366W/W-100018)

«W’Rwafl
Kartikeya Raval

Partner

(Membership No. 106189}

091W: nioelsqM n imqu IBAhmedabad,

Date:
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
VADILAL INDUSTRIES LIMITED

1. We were engaged to audit the accompanying Statement of the Consolidated

Financial Results of Vadiial Industries Limited (“the Parent” or “the Company”) and
its subsidiaries (the parent and its subsidiaries together referred to as “the Group")
for the year ended on 31St March, 2019 (“the Statement"), being submitted by the
Parent pursuant to the requirement of Reguiation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by
Circular No. CIRICFDXFACI6212016 dated July 5, 2016.

The Statement includes the resuits of the Parent and its subsidiaries, Vadilal

Industries (USA) Inc., Vadiiai Gulf (FZE), Vadilal Industries Pty Ltd and Vadiiai Cold
Storage.

This Statement, which is the responsibility of the Parent's Management and
approved by the Board of Directors, has been compiled from the reiated
Consolidated financiai statements which has been prepared by the Management of
the Parent and, which they represent, have been prepared in accordance with the
Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act,
2013 read with relevant rules issued thereunder (‘Ino' AS“) and other accounting
principles generally accepted in India. Our responsibiiity is to express an opinion
on the Statement based on our audit of such consolidated financial statements.

2. Our res-ponsibiiity is to conduct an audit of the Statement in accordance with the
Standards on Auditing (SAs) issued by the Institute of Chartered Accountants of
India and to issue an auditor's report. However, because of the matters described
in paragraph 3 below, we were not able to obtain sufficient appropriate audit
evidence to provide a basis for an audit opinion on the Statement.

3. We refer to the following:

a. Note 3 to the Statement describes disputes on various financial, operationai
and governance matters between the Promoter Directors of the Parent and
there are numerous allegations made against each other from August 2018 till
July 2019 yide their respective communications to the Board of Directors of the
Parent. Furthermore, two erstwhile Independent Directors have, in their

resignation letters dated June 19, 2019, addressed to the Parent, have raised

concerns in respect of the aforesaid disputes between the promoter directors
and hostile environment in the meetings of the Board of Directors and its
committees. We provided to the Audit Committee and Board of Directors our
suggestions to have these aiiegations investigated by an independent external
agency to determine whether any irregularities/ non—compliancesx’ illegaiities
have occurred in reiation to the allegations. The Promoters have communicated

to Audit Committee and Board of Directors their withdrawal of all the above
allegations on Juiy 22, 2019, except for the matters referred in Paragraph 3(b)
and 3(C) below.

As per a resolution passed by the Board of Directors on 30th March, 2019, the
promoter directors ceased to be Managing Directors of the Parent and it was

resolved in the same meeting to appoint Professional Management as Director
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/ Manager ,1 CEO for the Parent and that in the interim period, the Promoter
Directors would continue to manage the business affairs of the Parent without

remuneration.

b. AS more fuliy explained in note 4(A} to the Statement, based on allegation
made by Promoter Director 1 and Chief Financial Officer on August 11, 2018,

the Board of Directors of the Parent at their meeting heici on March 30, 2019
has initiated an independent inquiry by an external consultant along with an
external iegal firm, the scope of which, inter-alia covers, ascertainment of
irregularities, ifany, with respect to potential personal expenses, amounting to
Rs.25.33 lakhs as official business expenses by Promoter Director 2 of the
Parent. As per the information and expianations given to us, the externai
consultant is currently conducting their inquiries and they may make a
determination on whether the payments were inappropriate / illegal and its
consequential impact, if any, including on compliance of relevant laws /
regulations.

c. Note 4(6) to the Statement which refers to suspicion raised by Promoter
Director 2 on July 22, 2019 with respect to personal travel expenses of
approximately Rs.23 iakhs suspected to have been claimed as business

expense by Promoter Director 1.

ti. Note 6 to the Statement which refers to the status of on—going iitigations filed

against the Parent under Section 241 and 242 of the Companies Act, 2013
pertaining to prevention of oppression and mismanagement of the Parent.

e. Due to the possible effects of the matters described in paragraphs 3(a) to 3(d)
above, we are unabie to state whether the remuneration of Rs.355.96 iakhs
paid by the Parent to its promoter directors during the year is in accordance
with the provisions of section 197 of the Act and any consequentiai effect
thereof on the Statement.

The Audit Committee and the Board of Directors in their meeting held on August
23, 2019 resolved to initiate independent inquiries into the matters referred in
paragraph 3(a) and 3(C) above.

Pending compietion of the aforesaid inquiries / investigations and resolution of the
above matters, we are unable to determine if any adjustments are necessary to
the Statement on account of the aforesaid matters, any restatement of prior years'

including any consequential effect thereof.

4. Because of the significance of the matters described in paragraph 3 above, we have
not been able to obtain sufficient appropriate audit evidence to provide a basis for
an audit opinion as to whether this Statement:

(i) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as
modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/622216 dated July 5, 2016; and

(ii) gives a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting

Standards and other accounting principies generally accepted in India of the
net profit and total comprehensive income and other financial information of

the Group for the year ended March 31, 2019.

5. We draw attention to Note 7 to the Statement which describe the key terms of a
",4, contract entered 'nto b the Parent with Vad'lai Enter rises Limited, a related art ,flex ' Y * P P V
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6. We did not audit the financial statements of two subsidiaries included in the
consolidated financial results, whose financial statements reflect total assets of Rs.

3,811.6 iakhs as at 3lst March, 2019, total revenues of Rs. 10,2205 lakhs, total
net profit after tax of Rs. 463.1 lakhs and total comprehensive income of Rs. 463.1
lakhs for the year ended on that date, as considered in the consoiidated financiai
results. These financial statements have been audited by other auditors whose
reports have been furnished to us by the Management and our opinion on the
consolidated financial results, in so far as it relates to the amounts and disclosures
included in respect of these subsidiaries, is based solely on the reports of the other
auditors.

The financial statements of these subsidiaries have not been prepared in
accordance with the accounting principles generally accepted in India as applicable
to the Parent. The Parent's management has converted the financial statements of
these subsidiaries from those accounting principles to the accounting principies
generally accepted in India, as applicable to the Parent.

7. The consolidated financial results includes the unaudited financial statements of
two subsidiaries, whose financial statements reflect total assets of Rs. Nil as at

March 31, 2019, totai revenue of Rs. Nil, total net profit/ Eoss after tax of Rs. Nil
and Total Comprehensive income! loss of Rs. Nii for the year ended 31St March,
2019, as considered in the consolidated financial results. These financial statements

are unaudited and have been furnished to us by the Management and our opinion
on the Statement, in so far as it reiates to the amounts and disclosures included in
respect of these subsidiaries is based solely on such unaudited financial statements.
According to the information and explanations given to us by the Management of
the Parent, these financial statements are not material to the Group.

8. The Statement inciudes the results for the quarter ended 31St March 2019 being
the balancing figure between figures in respect of the full financial year and the
published year to date unaudited figures up to the third quarter of the current
financial year.

For DELOI‘FTE HASKINS 8t SELLS LLP

Chartered Accountants

(Firm’s Registration No. 117366W/Wv100018)

Kartikeya Ravai

Partner

(Membership No. 106189)

UDINL i°i ioeith Wit) (1&8?!
Ahmedabad,

W 513,-101‘1
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Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit_report with
modified opinion) submitted along with Standaione Audited Financial
Results for the Financial Year ended March 31, 2019

Standalone Statement on Impact of Audit Quaiifications for the Financial Year
ended March 31, 2019

[See Regulation 33/ 52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016]

 

 

 

 

I

 

51“l Particulars Audited Adjusted
No. [ Figures (as Figures

| reported (audited
I ! before figures after I

! : adjusting for adjusting for
!_ _ 7i ___ quaiifications_)__ guaiificatioglsL
i 177i Turnover,To_t_ai incom_e_ 7 77775196422 __ _________671_9767472727
‘[ 2 Iotai prendItUIe _____ 777777777 7777 7 479666717 _ __ 74709661

i 3 . IV)?_iiiI__eII_*/_(_I_—_ses_2I.______1-,, LL- _. .. 3.118.3L _, ,,3118238:
i 477 i I7:a_rhings Per Share ___7 7 77 77 7£8O__ 743780
i 6 i777ji7'ota7i Assets 777 7777 7 7 4675_8_1. 6377 ____465__81753
i 6 ! Iota7i7 Liabilities _______7_ __ 777 777 777 262619177777772626377971
i7 I Net WOILh ‘_’.031.7 62 20.31’ .62

,8 gAny other financial item(s) (as felt -- ‘-

77 i7_a_pp_ro_priate _by7the management) ___________ ___[7 7777777777 7777 7 .1
1 Audit Qualification (each audit quaiificatioh separateiy)
|
!

f1.

1 hI--

 

PaIa .3 and 4 of Independent Auditt’Irs i“Dori which is. Ieprociuc‘ed

'3. Vile‘referto the'i'oiIoII-Iihg . 7 I

 

 

    
 

DetailsorIfludit Qualification  re iihder:

i

a. Note 3 to the Statement describes. disputes on varieusl
financial, operationai and governance matters between the
Promoter Directors of the Company and there are. numerous

allegations made against each other from August 2018 til} iuiy

27019.1/ide their respective communications to the Board of
Directors of the Company. Furtheianore, two erstwhile

Independent Directors have, in their resignation letters; dated
Juriemlg, 2019, addressed to ti1eJ-'I.’.;'.-.:impahy, have raised
txmcerhs in respect of the aforesaid disputes between the
prc-L.oter directors and hostile eiwiI'I-on nent in the meetings of

the Board of Dlrcctois and its con1miti:ees.We provided:6 the

Audit Committee and Board of Directors our suggestions to
have these allegations inveSti'gatediby ah=indepehdent external
agency to determine whether any itre—gularities' -/ non—

compliances / illegalities have occurred“ in reiatioh to the

allegations. The Promoters have communicated to Audit

Esmnjttee and Board;0f DIteeterslbeI‘_t_'_I:ILi_III_§I_rsI:~I:11eta_|I._tb§__  

 



 
 

  

"""aboyéfiiéééfiah?5 36175272019, éQEé'iat tor the FnéfiE‘;
referred in Paragraphs 3(b) and 3(c) below. I

As per a resolution passed by the Board of Directors on 30th I
March, 2019, the promoter directors ceased to be Managing
Directors of the Company and it was resolved in the same
meeting to appoint Professional Management as Director /
Manager/ CEO for the Company and that in the interim period,
the Promoter Directors would continue to manage the business
affairs of the Company without remuneration.

. As more fully explained in note 4(A) to the Statement, based
on aliegation made by Promoter Director 2 and Chief Financial
Officer oh August 11, 2018, the Board of Directors of the
Company at their meeting held on March 30, 2019 has initiated

an independent investigation by an externai consultant along
with an external legal firm, the scope of which, inter—alia

covers, ascertainment of irregularities, if any, 'with respect to

potential personal expenses, amounting to Rs.25.33 iakhs as
official business expenses by Promoter Director 1 of the
Company. As per the information and expianations given to us,

the external consultant is currently conducting their
investigations and they may make a determination on whether

the payments were inappropriate / illegal and its consequential
impact, if any, including on compliance of relevant laws /
regulations.

. Note 4(8) to the Statement which refers to suspicion raised by
Promoter Director 1 on July 22, 2019 with respect to personal

travel expenses of approximately 8.5.23 lakhs suspected to

have been claimed as business expense by Promoter Director
2.

. Note 6 to the Statement which refers to the status of ongoing

litigations filed against the Parent under Section 241 and 242
of the Companies Act, 2013 pertaining to prevention of

oppression and mismanagement of the Company.

. Due to the possibie effects of the matters described in

paragraphs 3(a) to 3(a) above, we are unable to state whether

the remuneration of 85355.96 lakhs paid by the Company to

its promoter directors during the year is in accordance with the
provisions of section 197 of the Act and any consequential

effect thereof on these financial statements.

The Audit Committee and the Board of Directors in their

meeting held on August 23, 2019 __resolveci to inifiite   

 



   

ihdependent inquiries into“ the matters referred in paragraph—
3(a) and 3(c) above.

Pending compietion of the aforesaid inquiries / investigations
and resolution of the above matters, we are unabie to
determine if any adjustments are necessary to the Statement

on account of the aforesaid matters, any restatement of prior

years’ inciuding any consequential effect thereof.

4. Because of the significance of the matters described in

paragraph 3 above, we have not been able to obtain sufficient

appropriate audit evidence to provide a basis for an audit

opinion as to whether this Statement:

(i) is presented in accordance with the requirements of

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and

Disciosure Requirements) Regulations, 2015, as modified
by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/216 dated July 5, 2016;
and

{ii} gives a true and fair View in conformity with the aforesaid

- Eridian Accounting Standards and other accounting

principles generally accepted in India of the net profit and

totai comprehensive income and. other financial
information of the Company for the year ended March 31,
2019.

 
 

b. Type of Audit Qualification: Qeaiified-@meien—fi-Disclaimer of Opinion
{—Aeiyeese-Geihieh

 

“cTF'requency of'q'ualification: Whetheiw First time Pteyet—itfi
s+hee—heIII—iehg—ee—htihaimg _______________

d. For Audit Qualification(s) wii'ei'é'Tthe"impact isquantified by the auditor, '-
Management 5 Views: Not quantified by Auditor
 

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the
auditor:
     (i) Management'sestimation on the impact of audit qhalification:_ —

The Management does not expect any negative impact on the financial

statements of the Company considering the fact that the amount as already
been expensed in the reieyant financial years.

This Management estimate is subject to conclusion of the inquiries by an
external agency voiuntariiy initiated by Company.

_ (ii) If managemeht'Is unableto estimate the impact,reasons for th—e
same:

Not applicable
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Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with

modified opinion) submitted along with Consolidated Audited Financial

Results for the Financial Year ended March 31, 2019

   

Statement on Impact _Oiifidit Qualificationgfor theuiiEi—nancia! Year ended March—

31, 2019

[See Reoulation 33/ 52 0f the SE_B_i (LODR)_(imendment) Regulations! 2016i_  
i I SI i Particuiars Audited iAdjusted
i No. Figures (a6 '_ Figures

: reported (audited
i before figures. after

adjusting for adjusting for
qualifications) qualifications) 

 

    
  
  
 

_ __l Turnover / Total income 57790.75 57790.75

..2. . _IQE_51.EP_<E..E.F1_C“£UEE___ .-._52604-39 . 52604-39
_ .3..... _N.e_t_i.?£9fit_/fl—_OSS‘_.__ 3326-28 3326-28 ._.._.

4- ..._? Eam: rigs Per Share I 46.41 46.41

____5__________ f TotaI Assets i-47609.08 . 47609.08 __
6 =TUai Liabiiities | 26841.48 26841.48

i 7 ' I‘IieijWOIIII i-201’67.60 20767.60
E8 iAny other financial it—emi—s)"(85fc—1iti-—

_.appropriate by__the management) i I
I II Audit Qualification (each audit qualification separately}:

   
a. Detaiis of Audit Quaiification

! Para 3 and 4- of Independent Auditors Report wh:ch is reproduced
I hereunder

3. We;8.fer t0 the following:

8.=i~.i.ete 3 to the'Statemeht describes disputes on
various financial, operati-Onai and governance
matters between the Promoter Directors of the
Parent and there are numerous a-iiegations made

against each other from August 2018 tili Juiy 2019
vide their respective communications to the Board
of Directors of the Parent. Furthermore, two

' erstwhile Independent Directors have, in their

resignation iettem—z dated June 19, 33019; addressed

i to the Parent, have raised concerns in respect of the
! aforesaid disputes between the promoter directors

| and hostile environment in the meetings of theI
Board of Directors and its committees. We provided

 

to the Audit Committee and Board of Directors our
suggestions to_have these ailegatmhsInvestlgated  

 



 

by an independent external agency to determinewhether any irregularities / non—compllances /”legalities have occurred in relation to theallegations. The Promoters have communicated toAudit Committee and Board of Directors theirwithdrawal of all the above allegations on July 22,1I2019, except for the matters referred in Paragraph3(b) and 3(c) below.

As per a resolution passed by the Board of Directorson 30th March, 2019, the promoter directors ceasedto be Managing Directors of the Parent and it wasresolved in the same meeting to appointProfessional Management as Director/ Manager /CEO for the Parent and that in the interim period,the Promoter Directors would continue to managethe business affairs of the Parent without.remuneration.
Jl

lb As more fully explained in note 4(A) to theStatement, based an allegation made by PromoterDirector 2 and Chief Financial Officer on August 11,2018, the Board of Directors of the Parent at theirmeeting held on March 30, 2019 has initiated anindependent inquiry by an external consultantalong with an external legal firm, the scope ofwhich, inter—alia covers, ascertainment ofirregularities, if any, with respect to potentialpersonal expenses, amounting to Rs.25.33 lakhs asofficial business expenses by Promoter Director 1of the Parent. As per the information andexplanations given to us, the external consultant iscurrently conducting their inquiries and they maymake a determination on whether the paymentswere inappropriate / illegal and its consequentialimpact, if any, including on compliance of relevantlaws / regulations.

c. Note 4(8) to the Statement which refers to
_ _SQSJQi_<_;i9_n_ra_i_sed__bx .Eremgtet_.D£ect2r 1 0!} £11122;

  



 

  

2019 with respect to personal travel expenses of
approximately Rs.23 lakhs su5pected to have been
claimed as business expense by Promoter Director
2..

d. Note 6 to the Statement which refers to the status
of ongoing litigations filed against the Parent
under Section 241 and 242 of the Companies Act,
2013 pertaining to prevention of oppression and -
mismanagement of the Parent.

e. Due to the possible effects of the matters described
in paragraphs 3(a) to 3(d) above, we are unable to
state whether the remuneration of Rs.355.96 lakhs
paid by the Parent to its promoter directors during
the year is in accordance with the provisions of
section 197 of the Act and any consequential effect
thereof on the Statement.

The Audit Committee and the Board of Directors in
their meeting held on August 23,, 2019 resolved to
initiate independent inquiries into the matters referred
in paragraph 3(a) and 3(c) above.

Pending completion of the aforesaid inquiries /
investigations and resolution of the above matters, we
are unable to determine if any adjustments are
necessary to the Statement on account of the
aforesaid matters, any restatement of prior years’
including any consequential effect thereof.

. Because of the significance of the matters described
in paragraph 3 above, we have not been able to obtain
sufficient appropriate audit evidence to provide a basis
for an audit opinion as to whether this Statement:

(i) is presented in accordance with the requirements
of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,J 
 

 



l 7 as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/GZ/Zlgl
dated July 5, 2016; and

(ii)gives a true and fair view in conformity with the
aforesaid Indian Accounting Standards and other
accounting principles generally accepted in India
of the net profit and total comprehensive income
and other financial information of the Group for

l l theyearendedMard13l,2019
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Management's Views:

M@w@@&®oiiiiiiiiii,e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by thel auditor:

(T) Mianageimgtgegimiationon Weiimpia’cta‘ Edit qlfillficaitioT

’The Management does not expect any negative impact on the financial
statements of the Company conSIdering the fact that the amount as alreadybeen expensed in the relevant financial years.

‘ l
This Management estimate is subject to conclusion of the inquiries by an

‘
external agency voluntarily initiated by Company.

‘

(iififiafififirfisfifiolfibistfiafi tE EpinFafiEnTrtTuf
same:

Not applicable
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